



Týmto Dodatkom č.2 sa mení a dopĺňa Zmluva č. 1022/08 o dielo zo dňa 05.06.2008 nasledovne:

## I.

Článok I. ods. 1 v znení tohto dodatku znie :

### I.

#### **Predmet zmluvy**

/1/ Predmetom zmluvy o dielo je vypracovanie a vykonanie projektu pozemkových úprav v katastrálnom území **Margecany**, okres Spišská Nová Ves, obvod Spišská Nová Ves, kraj Košice, skratka **PPÚ Margecany**, v etapách podľa čl. III. ods. /3/ tejto zmluvy o dielo, špecifických podmienok a dodacích podmienok, ktoré sú nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo v prílohe č. 1, 2 v počte vyhotovení podľa dodacích podmienok, z toho jeden exemplár v podobe tlačového výstupu určeného pre správny orgán a jeden exemplár požadovaných etáp pre správu katastra a vo výmennom formáte FUVI, VGI, texty vo formátoch \*.pdf, \*.doc, \*.xls, budú na CD médiu. Správnym orgánom je Obvodný pozemkový úrad Spišská Nová Ves.

## II.

Článok III. ods. 1, ods. 2 a ods.3 v znení tohto dodatku znie :

### III.

#### **Podmienky a spôsob fakturácie**

/1/ Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo jednotlivých etáp, ucelených častí a fakturačných celkov v celkovej výške od etapy 3/a :

**68 742 EUR,**                      cena bez DPH

slovom:                      Šesťdesiatosemtisíc sedemstoštyridsať dva eur

2/ Spôsob fakturácie: maximálne dve fakturácie na jeden kalendárny rok v rámci projektu.

/3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a fakturovať ceny v zmysle čl.I. a čl.III. tohto dodatku (predloží faktúru s podrobným rozpisom položiek výkonov), nasledovne:

Etapa	Termín ukončenia fakt. celku a vystavení a faktúry	Popis etáp, ucelených častí a fakturačných celkov	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku v € bez DPH
<b>3/a</b>		<b>Vykonanie projektu pozemkových úprav</b>			
3/a/1/	28.1.2012	Plán prechodu na hospodárenie v novom usporiadaní	933	1,65	1 539
3/b/2		Vytýčenie význačných lomových bodov hraníc nových pozemkov	58	52	3 016
3/b/3		Podrobné vytýčenie a označenie lomových bodov hraníc nových pozemkov	55	102,9	5 660
3/a/1/2	30.1.2013	Aktualizácia registra pôvodného stavu a rozdeľovacieho plánu vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu	933	9,29	8 668
3/c/4		Rozdeľovací plán vo forme geometrického plánu alebo vo forme obnovy katastrálneho operátu novým mapovaním	933	53,44	49 860
<b>Cena celkom</b>					<b>68 742</b>

### III. Záverečné ustanovenia

/1/ Tento dodatok č.2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy č. 1022/08 o dielo zo dňa 05.06.2008

/2/ Ostatné ustanovenia Zmluvy č. 1022/08 o dielo zo dňa 05.06.2008 sa nemenia a platia v pôvodnom znení.

/3/ Tento dodatok bol vyhotovený v siedmych (7) rovnopisoch s platnosťou originálu. Objednávateľ si ponechá 6 vyhotovení a dodávateľ obdrží 1 vyhotovenie.

/4/ Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a Zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

/5/ Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

/6/ Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu a ako zrozumiteľný a určitý prejav ich slobodnej a vážnej vôle ho na znak súhlasu podpísali.

V Bratislave dňa .....

V Košiciach dňa 03.10.2011

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

.....

.....